
1 
 

Załącznik nr 1 

 

TRASY – DOWOZY 

Z ROZKŁADEM JAZDY 

 

Rok szkolny 2024/2025 – 02 września 2024 r. 

 

 

I TRASA 

Starogostuń (p. Półrolniczak)    8.10 

Starogostuń (p. Fekner)    8.11 

Starogostuń (krzyż)     8.12 

Gostuń (skrzyżowanie)    8.14 

Sienno (p. Pauliński)     8.17 

Sienno (p. Dranikowski)    8.19 

Giewartów Hol. (p. Bogalski)   8.21 

Giewartów Hol. (przystanek)    8.24 

Naprusewo (pod lasem)    8.29 

Naprusewo (p. Wysocki)    8.32 

Naprusewo (przystanek PKS)   8.35 

Tomiszewo (p. Górniak)    8.36 

Tomiszewo (p. Kaczmarek)    8.37 

Tomiszewo (p. Gąsior)    8.39 

Kosewo (p. Majewski)    8.41 

Kosewo (PKS)     8.43 

Giewartów (p. Jankowski)     8.45 

GIEWARTÓW SZKOŁA    8.49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

TRASY – DOWOZY 

Z ROZKŁADEM JAZDY 

 

Rok szkolny 2024/2025 – 02 września 2024 r. 

 

 

 

 

II TRASA 

Siernicze Małe (skrzyżowanie)    8.10 

Kierz (p. Jaskulski)      8.17 

Skrzynka (p. Brodnicki)     8.20 

Siernicze Wielkie (p. Kapela)    8.22 

Siernicze Wielkie (szkoła)     8.24 

Naprusewo (p. Borowski)     8.29 

Sienno (p. Królikowski)     8.31 

Sienno (p. Piguła)      8.32 

Sienno (p. Siwiński)      8.33 

Sienno (p. Pauliński)      8.34 

Sienno (p. Maciejewski)     8.36 

Gostuń (p. Forycki)      8.39 

Gostuń (p. Nowak)      8.40 

Gostuń skrzyżowanie (p. Karnafel)    8.42 

Giewartów (PKS)      8.46 

Giewartów (działki)      8.48 

GIEWARTÓW SZKOŁA     8.51 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

TRASY – DOWOZY 

Z ROZKŁADEM JAZDY 

 

Rok szkolny 2024/2025 – 02 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

III TRASA 

Mieczownica (p. Szulc, p. Gieczewski)    8.10 

Doły (p. Nagórski)       8.14 

Mieczownica (pomnik)      8.18 

Brzozogaj (p. Jaworski)      8.22 

Brzozogaj (p. Urbaniak)       8.26 

Mieczownica (PKS)       8.28 

Kochowo (przed skrzyżowaniem)     8.30 

Kochowo (nowe osiedle)      8.33 

Kochowo (koło krzyża)      8.37 

Kochowo (p. Łukasiewicz)      8.39 

Kochowo (p. Owczarek)      8.41 

Kochowo (p. Stachowiak)      8.43 

Kochowo (p. Gotowała)      8.45 

GIEWARTÓW SZKOŁA      8.48 

 

  

 

 

 

 

 


